Российская Федерация

Костромская область

Буйский муниципальный район

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Ликургская основная общеобразовательная школа

157063 Костромская область Буйский район с. Ликурга ул. Овражная д. 1

тел. 32-2-44. e-mail: likurga@mail.ru

____________________________________________________
ПРИКАЗ

от 10 ноября 2022 года                                                                      № 163–ОД

«Приказ о формировании наставнических

пар в МОУ Ликургской ООШ»

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным приказом директора от 18.10.2022г. № 154 ««Об утверждении

дорожной карты и положения о целевой модели наставничества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить наставнические пары (группы) в следующем составе:

№ ФИО наставника класс ФИО наставляемого

1 Талова Т.Л. 9 Поддубецкая А.А.

2. Куратору наставнических пар – Перковой Т.А., руководителю

методического совета школы:

 2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов;

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации

цикла наставнической работы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                 О.Е.Селезнева

	В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным приказом директора от 18.10.2022г. № 154 ««Об утверждении дорожной карты и положения о целевой модели наставничества»